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MikroTik SFP/SFP+/SFP28 module
1.25/10/25G Multi Mode 100m
850nm

Cena brutto 228,99 zł

Cena netto 186,17 zł

Numer katalogowy WLONONWCRFIU5

Kod producenta 1735058

Kod EAN 8592457263067

Opis produktu
Gwarancja: G024M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/mikrotik-sfp-sfp-sfp28-module-1-25-10-25g-multi-mode-100m-850nm-p-343724.html
http://www.tcpdf.org

